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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr. 18Y , date 30.07. 2020

PER ZGJATJEN E AFATIT PER CAKTIMIN E SEANCES DEGJIMORE NE LIDHJE
ME PROCEDIMIN DISIPLINOR NDAJ PROKURORES

Ké&shilli i Larté i Prokurorisé bazuar né nenet 149, pika 1, 149/a, pika 1, germa “b”, t& Kushtetutés,
né nenet 100, pika 1, 138, pika 3, dhe 23, pikat 1 dhe 5, té Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e
gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, né nenet 189, pika 1, germa
“a” dhe 190, pikat 1 dhe 2, t& Ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes se sistemit t&
drejtésis€”, i ndryshuar, me propozimin e Komisionit té Disiplinor,

VENDOSI:

1. Zgjatjen e afatit pér caktimin e seancés dégjimore deri né 2 (dy) muaj nga data 23.07.2020,
qé€ éshté dita e marrjes sé€ dosjes nga Inspektori i T arté i Dreitésisé, né procedimin disiplinor
nr. 251/31, dt. 21.07.2020 ndaj prokurores Lr, me detyré prokurore né
Prokurorin€ prané Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré Tirané;

2. Zgjatja e afatit béhet pér t€ shmangur pérkimin e datés sé seancés dégjimore me periudhén
€ pushimeve vjetore, né respektim t€ sé drejtés ligjore té magjistratéve pér t& marré kéto
pushime gjaté muajit Gusht:

3. Ky vendim i njoftohet znj. \dhe Inspektorit t€ Larté té€ Drejtésisé.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjehere dhe publikohet i anonimizuar né fagen zyrtare té
Késhillit.
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